
PACHET ARTICOLE SANITARE

I.D.: 70742577

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44411000-4 44115200-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.736,41 RON - 1.736,41 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE SANITARE: 1 Consol chiuveta 35 cm Buc 6 x 16,77 = 100,62 2 REDUCTIE ALAMA FI-FE PT IMBINARI FILET 1/2x3/8" Buc 1 x 3,94 = 3,94 3 PICIOR PT. LAVOAR FAMILY Buc 5 x 109,24 = 546,20 4 Vas WC, Family, stativ, 35.5x49.5x39.5 cm, alb, evacuare laterala Buc 2 x 184,87 = 369,74 5 VAS WC FAMILY CU IESIRE IN PARDOSEALA Buc 2 x 197,48 = 394,96 6 MUFA GEBO 2 1/2" FE cu flansa Buc 1 x 297,00 = 297,00 7 DOP CU GULER ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 2 1/2" Buc 1 x 23,95 = 23,95 mai putin
